
Suomen Sovittelufoorumi ry:n hallitus 2024 
 
Puheenjohtaja: 

Laamanni Antti Heikinheimolla, OTK, VT, on yli 25 vuoden kokemus sovittelusta 
asianajajana sekä tuomari- ja yksityisenä sovittelijana. Hän on lontoolaisen 
sovitteluinstituutin Center for Effective Dispute Resolution (CEDR) vuonna 1999 
akkreditoima sovittelija ja CEDR:n opettajakunnan ja sovittelijapaneelin pitkäaikainen 
jäsen. Hän on 2000-luvun alusta lukien kouluttanut sovittelua esimerkiksi Asianajajaliiton, 
oikeusministeriön ja Tuomioistuinviraston järjestämissä sovittelukoulutuksissa. 
Heikinheimon kirja Rahariitojen sovittelu (Alma Talent) julkaistiin syksyllä 2023. Lue 
Heikinheimon työstä lisää: https://www.almatalent.fi/juridiikan-ja-talouden-
uutiset/sovittelu-lahtee-yhteistoiminnasta-ei-vastakkainasetteluista/ 

 
Hallituksen varsinaiset jäsenet: 

Pauli Aalto-Setälä on kansanedustaja, journalisti ja ammattijohtaja, jolla on miltei 30 
vuoden kokemus yritysten johtotehtävistä Nelosella, Iltalehdessä, Allerilla, Kotimaa-
Yhtiöillä ja Dentsulla. Keväällä 2023 hänet valittiin eduskuntaan Varsinais-Suomesta 
sovittelemaan Suomen suurimpia haasteita yhdessä muiden poliitikkojen kanssa ja 
pelastamaan suurinta intohimoaan Saaristomerta.  Aalto-Setälä on suorittanut EMBA-
tutkinnon Aalto-yliopistossa vuonna 2012 ja saanut muutosjohtamiskoulutusta Yalen ja 
Stanfordin yliopistoissa. Työyhteisösovittelijaksi hän valmistui Oulun yliopistosta 
2022. Pauli Aalto-Setälä on kirjoittanut viisi tietokirjaa joista viimeisimpänä ”Sovittelija 
– Kuinka ratkoa riitoja (työ)elämässä (Tammi 2022). 

Olen Mikko Hautakangas, mediakulttuurin ja journalismin tutkija Kangasalta. 
Sovittelun pariin olen tullut tutkimustyön kautta: olemme kahdeksan vuoden ajan 
kehittäneet Tampereen yliopistossa sovittelujournalismin käsitettä ja vieneet sitä 
käytäntöön yhdessä kymmenien toimittajien kanssa. Tavoitteemme on tarjota keinoja 
polarisoivien aiheiden parempaan keskusteluttamiseen journalismissa ja 
julkisuudessa. Lisäksi toimin rikos- ja riita-asioiden vapaaehtoisena sovittelijana. 
Sovittelusta on siis tullut minulle työ, harrastus ja suorastaan osa identiteettiäni! 
Sovittelujournalismista voit lukea lisää Sovittelujournalismin käsikirjasta sekä 
Sovittelujournalistien yhdistys Sopiva ry:n sivuilta. 

Jenni Kantola, FT, tutkijatohtori (johtaminen ja organisaatiotieteet), työyhteisö-
sovittelija. Olen vaasalainen organisaatiokäyttäytymisen tutkija, joka saa pohtia niin 
työssään tutkijana, kouluttajana kuin sovittelijana työyhteisöjen vuorovaikutuksen 
kehittämistä. Kouluttauduin työyhteisösovittelijaksi Helsingin psykoterapia-
instituutissa vuonna 2017 ja olen siitä lähtien toiminut työyhteisö-sovittelijana sekä 
päässyt kehittämään sovitteluprosesseja organisaatioihin. Koulutuksen myötä 
janosin lisää tietoa ja sovitteluteemat ovat alkaneet hiljalleen hiipiä tutkimus-työhöni, 
parhaillaan tarkastelemme kansainvälisessä yhteistyössä, miten tekoälyä voi soveltaa 
konfliktien ratkaisuun ja erityisesti konfliktitaitojen kehittämiseen. Sovittelukentällä 
myös rikos- ja riitasovittelu ovat tulleet tutuiksi, sillä toimin vapaaehtoisringissä 
Pohjanmaalla. Vapaa-ajalla kehitän edelleen konfliktitaitojani perheemme teinien 
kanssa ja tuuletan ajatuksia lenkkipoluilla ja tanssisalissa. 

 

https://sovittelujournalismi.fi/
https://www.sopiva.org/


Pia Lappalainen TkT ja englanninopettaja, toimii suorituksen johtamisen ja työyhteisön 
konfliktinhallinnan dosenttina Maanpuolustuskorkeakoulussa ja suorituskyvyn 
johtamisen ja esihenkilöviestinnän dosenttina LUT-yliopistossa. Hän on Aallon lehtori ja 
Aalto University Executive Educationin senior advisor, sekä HY+:n Työyhteisösovittelun 
ohjelmajohtaja. Pia on tutkimuksissaan todentanut työyhteisösovittelun hyötyjä. 
Työyhteisökoulutuksissaan hän tarjoaa työkaluja parempaan dialogiin ja 
laadukkaampaan työarkeen. 
 
 
 

 
Kethlin Lörincz, Master of Laws (LL.M), hankepäällikkö, Naapuruussovittelun keskus, SSF. 
Olen toiminut vuosia rikos- ja riita-asioiden sovittelijana, naapuruussovittelijana sekä 
konfliktinratkaisun kouluttajana. Taustaltani olen kansainväliseen oikeuteen ja 
humanitaariseen oikeuteen erikoistunut juristi. Lisäksi olen työskennellyt useamman 
vuoden Balkanilla ja Lähi-idässä kriisinhallinnan ja rauhantyön parissa. Kokemukseni 
myötä olen nähnyt sovittelun konfliktinratkaisumenetelmänä toimivan niin 
ruohonjuuritason kuin myös kansainvälisissä konflikteissa. Omalla työlläni haluan olla 
mahdollistamassa sovittelun saavutettavuutta ja taidon levittämistä suomalaiseen 
yhteiskuntaan sekä osaamisemme jakamista kansainvälisesti. 
 

Eija Niitynperä työskentelee Ilmarisen kansainvälisen osaston päällikkönä. Niitynperä 
on suorittanut yhteiskuntatieteellisen, englanninkielisen maisteriohjelman Master’s 
Degree Programme in Peace, Mediation and Conflict Research with developmental 
studies Åbo Academy Yliopiston Vaasassa. Lisäksi Eija on työskennellyt mm. Presidentti 
Ahtisaaren perustamassa Crises Management Initiative’ssä, Koneella sekä Royal Air 
Forcella. Osallistunut kansainvälisiin siviilikriisinhallintakursseihin Santahaminassa 
sekä syventänyt osaamistaan myös kansainvälisestä vaalitarkkailutoiminnasta, sekä 
EU:n ja Etyjin vaalitarkkailun periaatteista ja käytännöistä Kriisinhallintakeskuksessa. 
Eija kiinnostui ihmisten välisisistä valtasuhteista, eri kulttuureista ja siitä miten eri 

kansalaisuudet, valtiot, yhteisöt, kulttuurit toimivat asuessaan englannissa työskennellen monikulttuurisessa 
työyhteisössä. Kiinnostus vain syveni hänen työskennellessään Amerikan Suurlähetystön konsulaatissa, ja 
tämän jälkeen Egyptin Suurlähetystössä. Kokemus konsulaatissa työskentely avasi mielenkiinnon työperäisen 
ihmiskaupan, modernin orjuuden tutkimiseen Suomessa. 

Kirsi Saloranta, KTM, itsenäinen konsultti. Olen pitkän linjan strategisen viestinnän, 
vaikuttamisen sekä toiminnan ja palveluiden kehittämisen ammattilainen. Sovittelu on 
tullut tutuksi ja tärkeäksi viimeisten vuosien aikana mm. sovintotaitoja edistävän 
Sovinto-ohjelman ja restoratiivisen sovittelun kurssien kautta. Olen vaikuttunut 
sovittelukentän monipuolisesta ammattitaidosta ja restoratiivisen sovittelun ja 
lähestymisen voimasta erilaisten konfliktien ennalta ehkäisyssä ja ratkaisussa. 
Intohimoni on edistää sovittelun ja restoratiivisen ajattelun tunnettuutta ja käyttöä 
yhteiskunnan eri alueilla. 

Pia Slögs, OTK, toimii SSF:n Kansainvälisen sovitteluhankkeen johtajana. Pia Slögs on 
restoratiivisen oikeuden maisteri (Univ Hull, UK) ja hän on aiemmin toiminut SSF:n 
Naapuruussovittelun keskuksen päällikkönä. Hän on toiminut myös riita- ja rikosasioiden 
sovittelutyön ohjaajana ja sovittelijana ja erikoistunut lähisuhteissa tapahtuvien 
konfliktien sovitteluun. Hän on toiminut SSF:n hallituksen sihteerinä vuodesta 2023 
lähtien. 
 



Käräjätuomari Mari Vanhanen on Helsingin käräjäoikeuden riita-asioiden sovittelun 
vastuutuomari sekä vuonna 2022 perustetun käräjäoikeuksien riitasovitteluverkoston 
sihteeri. Ennen käräjäoikeuteen siirtymistä Vanhanen erikoistui asianajajana laajoihin 
yritysten välisiin riita-asioihin oikeudenkäynti- ja välimiesmenettelyssä. Hän on 
opiskellut vaihtoehtoista riidanratkaisua Yhdysvalloissa, the Ohio State University 
Moritz College of law’ssa. Vanhanen oli Ohion korkeimman oikeuden sovitteluosastolla 
keväällä 2020 ja on sovitellut Helsingin käräjäoikeuden lisäksi Ohion pääkaupungin 
Columbuksen syyttäjänvirastossa ja tuomioistuimessa. 

 

Suurlähettiläs Tuula Yrjölä on toiminut Suomen Abu Dhabin-suurlähetystön päällikkönä 
syksystä 2023 alkaen. Yrjölä on kokenut diplomaatti, joka on toiminut Etyjin 
konfliktinestokeskuksen päällikkönä ja pääsihteerin sijaisena vuosina 2020–2023. 
Vuosina 2018–2020 Yrjölä työskenteli ulkoministeriössä Toimivat yhteiskunnat ja opetus   
-teemajohtajana. Sitä ennen hän oli kaksi vuotta Etyjin Dushanben-toimiston päällikön 
tehtävässä Tadzhikistanissa. Ulkoasiainhallinnossa Yrjölä on toiminut mm. edustuston 
päällikkönä Egyptissä, kiertävänä suurlähettiläänä Keski-Aasiassa, johtotehtävissä Itä-
Euroopan ja Keski-Aasian yksikössä sekä neuvonantajana EU:n laajentumisprosessiin 

liittyen. (Kuva: Mehrdad Bemani ; lähde: https://um.fi/ajankohtaista/). 

Asiantuntijajäsenet: 
 
Maija Gellin, FT, KM, yhteisöpedagogi, toimii päätyönään Suomen Sovittelufoorumi 
ry:n VERSO-ohjelman ohjelmajohtaja. Hänellä on lähes 25 vuoden kokemus sovittelusta 
ja sovittelutoiminnan kouluttamisesta. Hän väitteli 2019 aiheena Restoratiivinen 
lähestymistapa ja sovittelu peruskoulukontekstissa. Ennen nykyistä tehtäväänsä hän 
työskenteli rikossovittelutoimiston ohjaajana ja rikossovittelijana. Gellin on jo vuosia 
toiminut Helsingin ja Lapin yliopistojen sekä Pohjois-Pohjanmaan kesäyliopiston 
kouluttajana. Kasvatus- ja opetushenkilöstön lisäksi Gellin on kouluttanut sovittelijoita 
riita- ja rikossovittelun puitteissa sekä eri hiippakuntien ja seurakuntien työyhteisöihin 
ja hän toimii yhtenä kouluttajana Helsingin yliopiston työyhteisösovittelun 
koulutuksessa. Hän on toteuttanut restoratiivisen sovittelun koulutuksia myös 
saamelaisalueella Oulun yliopiston post doc tutkijana. Gellin on European Forum for Restorative Justice – 
järjestön akkreditoima kouluttaja. Hän on kirjoittanut useita artikkeleita alan kotimaisiin ja kansainvälisiin 
julkaisuihin. Gellin on toiminut SSF:n hallituksen sihteerinä vuosina 2005-2022. 

 
Janne Johansson, sosionomi (AMK), on toiminut päätyönään Suomen Sovittelufoorumi 
ry:n VERSO-ohjelman kehityspäällikkönä ja kouluttajana vuodesta 2015 lähtien. Hän on 
aktiivisesti mukana Restoratiivinen ja sovitteleva yhteisö -koulutuksen kehitys- ja 
koulutustyössä. Aiemmin Johansson on toiminut rikos- ja riita-asioiden sovittelutyön 
ohjaajana sekä rikossovittelijana. Lisäksi hänellä on vahva kokemus lastensuojelutyöstä. 
Hän on kouluttanut restoratiivisen oikeuden lähtökohtia ja periaatteita myös riita- ja 
rikosasioiden sovittelijoiden koulutuksissa.  
 
 

 


